Fini®Classic
FISCHER Luftgekühlte Motorspindeln
FISCHER air cooled motorspindles
FISCHER SPINDLE GROUP – FÜHREND IM PRÄZISIONSSPINDELBAU
FISCHER SPINDLE GROUP – LEADERS IN PRECISION SPINDLE MANUFACTURING
FISCHER Spindle Group2 02 І 2018
AEN
•	 �Präzisionsspindeln mit luftgekühltem Motor

HEN-70
HEN-70kW
/N
m 3,00
2,50
2,00
1,50
1,00
0,50
0
n[1/min x 1000]                P [kW] S6                  M [Nm] S6
HEN-80
HEN-80
Typ / Type Abmessungen (mm) / Dimensions (mm)
D-h6 L C P Q R T
HEN-32 32 160 60 123 312.5 48 48
HEN-40 40 180 70 133 345 51 60
HEN-50 50 210 85 167 412 51 60
HEN-50/7 50 210 110 167 396.5 51 60
HEN-60 60 240 90 183 462 51 60
HEN-70 70 280 105 212 537 51 60
HEN-80 80 320 120 240 610 51 60
ZENKS
HEMHEN
AEN-60x250
ZENK